令和４年１２月１３日

保護者の皆様へ

学びの丘 上新田学園

                                          校   長 川島 博嗣

持久走大会の雨天時に係る対応について（お知らせ）

寒冷の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記につきまして、現時点では以下のとおり計画しておりますのでお知らせいたします。

記

１ 持久走大会実施の有無について

○ 「保護者連絡アプリ sigfy」と「本校ホームページ」にてお知らせいたします。

２ その他

 ○ 雨天時は、現時点では当初の計画どおり１２月２０日（火）に延期する予定です。

  ※ 日程につきましては、変更ありません。

 ○ 持久走大会が延期になった場合は、学級懇談会も１２月２０日（火）に延期となりま

す。

 ○ 持久走大会が１２月２０日（火）に延期となった場合、１６日（金）は２０日（火）の

時間割にて通常授業となります。

   ※ なお、下校時刻も変わってきますので、ご留意ください。

 令和４年１２月１６日（金）の朝６時に、送信及び

アップロードを予定しております。

※ 実施の有無にかかわらず、お知らせいたします。